
路線別時刻表(美保野線 八戸学院大学1623発)

1 / 1 ページ

停留所名 行　　先 経　　由 時刻

八戸学院大学（001） 【P50】本八戸駅 旭ヶ丘営業所・館花下・中心街 16:23

短大前（001） 【P50】本八戸駅 旭ヶ丘営業所・館花下・中心街 16:24

美保野生活館前（001） 【P50】本八戸駅 旭ヶ丘営業所・館花下・中心街 16:25

美保野三区（001） 【P50】本八戸駅 旭ヶ丘営業所・館花下・中心街 16:25

美保野二区（001） 【P50】本八戸駅 旭ヶ丘営業所・館花下・中心街 16:25

美保野一区（001） 【P50】本八戸駅 旭ヶ丘営業所・館花下・中心街 16:26

工業大学前（001） 【P50】本八戸駅 旭ヶ丘営業所・館花下・中心街（六） 16:33

工業大学正門前（001） 【P50】本八戸駅 旭ヶ丘営業所・館花下・中心街（六） 16:33

美保野口（001） 【P50】本八戸駅 旭ヶ丘営業所・館花下・中心街（六） 16:34

花生（001） 【P50】本八戸駅 旭ヶ丘営業所・館花下・中心街（六） 16:35

町畑通（001） 【P50】本八戸駅 旭ヶ丘営業所・館花下・中心街（六） 16:35

出口平（001） 【P50】本八戸駅 旭ヶ丘営業所・館花下・中心街（六） 16:36

小久保平（001） 【P50】本八戸駅 旭ヶ丘営業所・館花下・中心街（六） 16:37

旭ヶ丘東口（001） 【P50】本八戸駅 旭ヶ丘営業所・館花下・中心街（六） 16:38

旭ヶ丘営業所（001） 【P50】本八戸駅 館花下・中心街（六） 16:41

湊病院前（001） 【P50】本八戸駅 館花下・中心街（六） 16:42

四本松（001） 【P50】本八戸駅 館花下・中心街（六） 16:43

新井田大橋（001） 【P50】本八戸駅 館花下・中心街（六） 16:45

明戸（001） 【P50】本八戸駅 館花下・中心街（六） 16:46

上明戸（001） 【P50】本八戸駅 館花下・中心街（六） 16:48

市民センター前（001） 【P50】本八戸駅 館花下・中心街（六） 16:49

館花下（001） 【P50】本八戸駅 16:51

下大工町（001） 【P50】本八戸駅 16:54

八戸中心街ターミナル（六日町）（005） 【P50】本八戸駅 16:56

八戸中心街ターミナル（三日町）（001） 【P50】本八戸駅 16:59

市庁前（002） 【P50】本八戸駅 17:00

本八戸駅 到着 17:04


	美保野線 八戸学院大学1623発

